ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( заседание  первое)

РЕШЕНИЕ

01.10.2018                               р.п. Первомайский                                               № 3

О  досрочном прекращении полномочий главы  Первомайского района
Тамбовской области  А.И.Воробьева

Рассмотрев заявление главы Первомайского района Тамбовской области

Воробьева Алексея Ивановича  об отставке по собственному желанию

руководствуясь  пунктом 2 части 8 статьи 25  Устава Первомайского района

Тамбовской области, Первомайский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы  Первомайского района Тамбовской

области Воробьева Алексея Ивановича   01.10.2018 года.

2. Опубликовать (разместить ) настоящее решение  на сайте сетевого  издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

районного   Совета народных депутатов                                                В.Г. Буцких